a vigorar na forma do Anexo I desta Lei Complementar.

Art. 5º A carga horária de todos os cargos que compõem o quadro de cargos e 
vagas previsto no art. 1º da Lei Complementar nº 188, de 26 de junho de 2014, passa a ser de  
30 (trinta)  horas-aula semanais,  com vencimento padrão fixado em R$ 2.200,00 (dois mil  e 
duzentos reais).

Art. 6º O quadro de cargos e vagas que compõe o art. 1º da Lei Complementar 
nº 188, de 26 de junho de 2014, passa a vigorar com a seguinte redação:

CARGO VAGAS CARGA HORÁRIA SALÁRIO (R$)

Instrutor de Oficina de Artes 
Plásticas

1 30 horas-aula R$ 2.200,00